CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL 

Objeto: Contratação de Empresa Especializada em Serviços de Edição e Gráficos, para publicação da Lei 

Orgânica do Município de Santa Isabel, destinados à ampla distribuição ao público em geral 

Valor Total Estimado da Contratação R$ 21.507,66 (vinte e um mil quinhentos e sete reais e sessenta e seis 

centavos) 

Período para entrega de Proposta Adicional  

Das 16hs do dia 22/09/2025 até às 16hs do dia 25/09/2025. 

Local de Realização: 

Convoca as empresas interessadas a enviarem suas propostas, conforme modelo Anexo II, para o objeto